Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

° i Foglion. 1
5&% 23° Memorial ANDREA BETTIOL 20/35/2023
RISULTATI PER CATEGORIA

Mistaffetta 4x100 SL Serie Cat.: Assoluti

TREVISO, Sabato 20/05/2023 ore 14:30
Cron: A - Base v.: 50

Pos Cor Ser. Societa e Atleti Reg e Anno Fraz. Tempo Pti

Categoria U25

1 3 2 MONTENUOTO VEN 04:35.44 FG
CAUDURO JACOPO 2001 (01:05.00) 01:05.00
GARBUJO RICCARDO 2001 (01:03.65) 02:08.65
BIANCHIN ALESSANDRA 2002 (01:09.27) 03:17.92
MERLO GABRIELLA 2000 (01:17.52) 04:35.44
Categoria 100 - 119 tempo base 03:48.68
1 4 1 2001 PADOVA VEN 03:59.43 955.1
SEGALA ANDREA 1997 (00:55.08) 00:55.08
RIGHETTO NICHOLAS CARLO 1992 (00:53.67) 01:48.75
DELLI GUANTI LARA 1997 (01:03.56) 02:52.31
CARRARO GIULIA 1996 (01:07.12) 03:59.43
2 5 1 MONTENUOTO VEN 04:06.37 928.2
CALZAVARA DIEGO 1992 (00:57.98) 00:57.98
RUDELLI MATTEO 1997 (00:59.77) 01:57.75
BASSO BENEDETTA 1995 (01:04.25) 03:02.00
PANZIERA FRANCESCA 1997 (01:04.37) 04:06.37
3 4 2 CITTA' SPORT VICENZA VEN 04:10.59 912.57
GUERRA ANDREA 1995 (00:58.50) 00:58.50
SCHIAVON NICOLA 1995 (00:57.66) 01:56.16
BARIN GIULIA 1996 (01:08.04) 03:04.20
COGO MICHELA 1997 (01:06.39) 04:10.59
4 2 1 CENTRO NUOTO LE BANDIE VEN 04:28.75 850.9
BORSATO ALBERTO 1992 (01:00.78) 01:00.78
BUOSI SILVIA 1991 (01:08.76) 02:09.54
BRISOTTO ALICE 1997 (01:13.71) 03:23.25
TREVISAN RICCARDO 1993 (01:05.50) 04:28.75
5 5 3 G.P.NUOTO MIRA VEN 04:31.86 841.17
SCANTAMBURLO GABI 1998 (00:55.90) 00:55.90
PERALE DANIELE 1995 (00:59.66) 01:55.56
TOSATTO CAMILLA 1998 (01:10.66) 03:06.22
SANTELLO GIOVANNA 1998 (01:25.64) 04:31.86
6 4 4 ACQUAVIVA 2001 VEN 04:40.87 814.18
ZADRA MARTINO 1996 (01:00.68) 01:00.68
DALLA LIBERA LUCA 1987 (01:08.66) 02:09.34
ZAMBON ELEONORA 1998 (01:15.96) 03:25.30
SOLDATI LIVIA MARIA 1996 (01:15.57) 04:40.87
7 3 4 CENTRO NUOTO CITTADELLA VEN 05:05.01 749.75
DIDONE' MATTEO 1998 (01:02.90) 01:02.90
ALBANESE ELIA 1995 (01:13.34) 02:16.24
TOLIN LISA 1995 (01:23.25) 03:39.49
CURCELLI KARINA ALEJANDRA 1998 (01:25.52) 05:05.01
- 7 2 SWIMPROJECT ASS
ANGELETTI FEDERICO 1993
DALLA BONA STEFANO 1992
SICCARDI LISA 1998
DI FRANCESCO ILENIA 1998
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23° Memorial ANDREA BETTIOL
RISULTATI PER CATEGORIA

Categoria 120 - 159

PADOVANUOTO

ZANETTE MATTIA
CEOLA GIULIO
VETTORELLO LISA
MARZOTTO ANNA

RIVIERA NUOTO

SARTORI RICCARDO
BEGGINI ANDREA
GHEZZO EMILY
GUZZONATO IRENE

2001 PADOVA

DE ROSSI MATTEO
SEMPRUCCI GIANLUCA
CAJANI SILVIA

PETRIE CLARE GRACE

CENTRO NUOTO CITTADELLA

TONIOLO PAOLO
FAVARO MORRIS
VISENTIN ELENA
DE POLI GRETA

AMATORI NUOTO

SCARSO ALESSANDRO
CAMON VERONICA
MOSTURA ROSSELLA
PINATO ALBERTO

CENTRO NUOTO LE BANDIE

PAVAN MATTEO
BALDASSO FEDERICA
BORGHETTO GIULIA
ZAGO WALTER

U.O.E.I. CANDIDO CABBIA
PUPPINATO ERIK

FAVARO GIULIA

RIGO ALVISE

CHINELLATO GIADA

GABBIANO NUOTO SSD

DEGLI AGOSTINI MIRELLA
FERRARESSO ALESSIO
DENGO ARIANNA
LIGORIO COSIMO

SPORTIVAMENTE BELLUNO

CREPAZ LUCA
RUSCIGNO GIUSEPPE
SOVILLA SILVIA
BORTOT GIULIA

MONTENUOTO

MORELLATO ALESSIO
VAN DER LOOP WILLIAM
BESSEGATO GIADA
GIARDINI ELEONORA

CITTA' SPORT VICENZA

ARCIDIACONO DARIO
MANTICO' MASSIMO
CAPOBIANCO AURORA
MONTI SERENA

VEN

1997
1993
1975
1992

VEN

1998
1981
1992
1987

VEN

1991
1995
1967
1992

VEN

1997
1980
1996
1998

VEN

1993
1987
1994
1992

VEN

1983
1998
1995
1980

VEN

1987
1986
1987
1997

VEN

1984
1987
1990
1986

1992
1990
1988
1993

1981
1990
1997
1985

1992
1988
1993
1992

tempo base 03:56.35

04:19.51
(00:58.28) 00:58.28
(01:01.02) 01:59.30
(01:11.37) 03:10.67
(01:08.84) 04:19.51

04:.26.73
(01:01.19) 01:01.19
(01:01.70) 02:02.89
(01:10.89) 03:13.78
(01:12.95) 04:26.73

04:39.41
(00:56.71) 00:56.71
(00:59.05) 01:55.76
(01:26.25) 03:22.01
(01:17.40) 04:39.41

04:41.86
(01:07.21) 01:07.21
(01:02.83) 02:10.04
(01:21.70) 03:31.74
(01:10.12) 04:41.86

04:42.21
(01:05.49) 01:05.49
(01:13.45) 02:18.94
(01:13.53) 03:32.47
(01:09.74) 04:42.21

04:44.81
(01:08.25) 01:08.25
(01:14.14) 02:22.39
(01:14.64) 03:37.03
(01:07.78) 04:44.81

04:56.90
(01:09.24) 01:09.24
(01:20.63) 02:29.87
(01:14.96) 03:44.83
(01:12.07) 04:56.90

05:02.57
(01:17.95) 01:17.95
(01:07.88) 02:25.83
(01:23.38) 03:49.21
(01:13.36) 05:02.57

ASS
SQU
(00:58.65) 00:58.65
(00:58.01) 01:56.66
(01:08.94) 03:05.60
0 SQU
SQU
(01:07.28) 01:07.28
(01:09.33) 02:16.61
(01:24.36) 03:40.97
0 SQU

Foglio n. 2
20/05/2023

910.75

886.1

845.89

838.54

837.5

829.85

796.06

781.14
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23° Memorial ANDREA BETTIOL
RISULTATI PER CATEGORIA

Categoria 160 - 199

STILELIBERO SSD

SCAPOLAN MARTINA
GATTO CLAUDIO

DI DONATO ROBERTO
MURGIA ANNA

SSD NATATORIUM TREVISO

LOMBARDI DAVID

DELLI GUANTI GAETANO
PIGATO SERENA
TRONCHIN GIULIA

ONDABLU

MODOLO MICHELE
ZUGLIAN FABIO
BITTANTE EMANUELA
HELBLING EDITH

AMATORI NUOTO

CANAZZA SILVIA
CUCE' ROSARIO
DOTTO ANNA
REDI ALEX

SPORTIVAMENTE BELLUNO

DONATUCCI TOMMASO
BOSSEMS FRANZ
ROSSA MARTA
PIERMARINI DANIELA

POLISPORTIVA TERRAGLIO

ZAMBON RAOUL

TURRA MARIKA
MARTELLATO MARIANNA
PATTARO RICCARDO

2001 PADOVA

FANTON ANDREA

BANO MASSIMO

FERRARA ANDREA ISOLINA
BICCIATO ANNA

CENTRO NUOTO LE BANDIE

CATALANO SARA
FURLANETTO FABIO
TRENTIN GIULIANA
COLLADON ROBERTO

ACQUAVIVA 2001

GALETTI MATTIA
ZANETTI STEFANO
DA RE ALICE
SCHIAVON LETIZIA

RIVIERA NUOTO

FABRILE MATTIA
BORGATO CARLO
SIMIONATO ELISA
GALENDA TATIANA

G.P. NUOTO MIRA

DUSE ALESSANDRO
FORMENTI ADRIANO
KEBER ERIKA
BOSCOLO GRETA

VEN

1996
1986
1980
1970

VEN

1967
1961
1994
1995

VEN

1984
1990
1961
1987

VEN

1971
1955
1981
1988

VEN

1989
1962
1971
1975

VEN

1978
1983
1974
1994

VEN

1975
1977
1976
1997

VEN

1997
1977
1962
1965

1987
1974
1987
1984

1991
1968
1994
1975

1975
1975
1976
1973

tempo base 03:58.83

04:22.21
(01:04.23) 01:04.23
(01:01.80) 02:06.03
(01:06.66) 03:12.69
(01:09.52) 04:22.21

04:38.13
(01:03.67) 01:03.67
(01:09.05) 02:12.72
(01:10.29) 03:23.01
(01:15.12) 04:38.13

04:50.88
(01:00.74) 01:00.74
(01:07.91) 02:08.65
(01:22.38) 03:31.03
(01:19.85) 04:50.88

04:56.63
(01:13.65) 01:13.65
(01:15.93) 02:29.58
(01:22.10) 03:51.68
(01:04.95) 04:56.63

04:59.97
(01:08.40) 01:08.40
(01:18.31) 02:26.71
(01:17.95) 03:44.66
(01:15.31) 04:59.97

05:05.90
(01:11.87) 01:11.87
(01:27.90) 02:39.77
(01:26.68) 04:06.45
(00:59.45) 05:05.90

05:16.70
(01:14.61) 01:14.61
(01:21.08) 02:35.69
(01:18.83) 03:54.52
(01:22.18) 05:16.70

06:05.60
(01:20.09) 01:20.09
(01:16.82) 02:36.91
(01:53.51) 04:30.42
(01:35.18) 06:05.60

ASS
SQU
(01:00.51) 01:00.51
(01:01.75) 02:02.26
(01:00.52) 03:02.78
0 SQU
SQU
(01:13.75) 01:13.75
(01:13.71) 02:27.46
(01:28.21) 03:55.67
0 SQU

Foglion. 3
20/05/2023

910.83

858.7

821.06

805.14

796.18

780.75

754.12

653.25
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23° Memorial ANDREA BETTIOL
RISULTATI PER CATEGORIA

RARI NANTES VENEZIA

ZAMPESE MARCO
PIZZARELLO MARTA

MARCHI CRISTIANA
PUGIOTTO RICCARDO-TARAS

Categoria 200 - 239

2001 PADOVA

BUSATO ENRICO
TOGNON MORENO
BUSATO CHIARA
MATTERAZZO ERICA

CITTA' SPORT VICENZA

RIGONI ALBERTO
FERRIGNO LORENZO
POZZER MORENA
RIGON ELENA

G.P. NUOTO MIRA

CREMA FRANCESCO
PERIN JULIEN
GRANA RAFFAELLA
FRACASSO LINDA

CENTRO NUOTO LE BANDIE

CALLEGARI FRANCO
LODI BARBARA
BIONDO LAURA
SORDI MARIO

RARI NANTES VENEZIA

DI BELLA CRISTINA
FAVARON LUIGI
BERGAMIN SERENA
ZENNARO TIZIANO

MONTENUOTO

SARTOR MAURO
STRAMARE SERGIO
PEPE VANIA
VANZIN CAMILLA

ONDABLU

GROVA CALOGERO

DE MENECH MONICA
TASIN NADIA
PASQUALOTTO ROBERTO

Categoria 240 - 279

2001 PADOVA

RUZZANTE NICOLA

GORI ROBERTO

COMBERLATO MARIA-CRISTINA
GIUDICA SILVIA

1975
1971
1972
1975

VEN

1972
1973
1970
1973

VEN

1974
1979
1962
1973

VEN

1969
1977
1971
1972

VEN

1966
1971
1986
1967

VEN

1962
1965
1976
1960

VEN

1967
1960
1969
1995

VEN

1964
1974
1953
1966

VEN

1963
1947
1965
1965

SQU
(01:04.41) 01:04.41
(01:22.71) 02:27.12
(01:24.20) 03:51.32

0 SQuU

tempo base 04:03.96

04:46.35
(01:04.50) 01:04.50
(01:04.36) 02:08.86
(01:20.91) 03:29.77
(01:16.58) 04:46.35
05:02.89
(01:08.25) 01:08.25
(01:09.41) 02:17.66
(01:34.78) 03:52.44
(01:10.45) 05:02.89
05:40.88
(01:12.07) 01:12.07
(01:14.40) 02:26.47
(01:36.87) 04:03.34
(01:37.54) 05:40.88
05:44.62
(01:30.57) 01:30.57
(01:25.17) 02:55.74
(01:34.23) 04:29.97
(01:14.65) 05:44.62
05:48.38
(01:36.75) 01:36.75
(01:20.75) 02:57.50
(01:33.22) 04:30.72
(01:17.66) 05:48.38
06:17.25
(01:23.22) 01:23.22
(01:39.03) 03:02.25
(01:51.97) 04:54.22
(01:23.03) 06:17.25
06:21.94
(01:22.39) 01:22.39
(01:43.91) 03:06.30
(01:50.00) 04:56.30
(01:25.64) 06:21.94

tempo base 04:24.45

06:02.57
(01:08.98) 01:08.98
(01:48.28) 02:57.26
(01:37.79) 04:35.05
(01:27.52) 06:02.57

Foglion. 4
20/05/2023

851.96

805.44

715.68

707.91

700.27

646.68

638.74

729.38

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

